СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕВАСТЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

      Р Е Ш Е Н И Е

 от  17 мая 2019 года                                                                                             № 194
	Об утверждении перечня и передачи имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области.

        В соответствии с ч.11 ст.154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области, согласно приложения 1.
2. Передать перечень имущества безвозмездно из муниципальной собственности МО Севастьяновское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области в государственную собственность Ленинградской области,   согласно приложения 1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам муниципальной собственности.
Глава муниципального образования:                                        А.В. Шевцова
исп.: Ионова Н.Е., тел.93-289

Разослан: дело-2, бухгалтерия-1.